EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2022/SinPRF-PR

               O PRESIDENTE do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem os Artigos 31 § 2º, 32 § Único e

53 § 6º, do Estatuto desta Entidade, convoca:

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 A ser realizada no dia 01 (um) de abril de 2022, às 10h em primeira chamada,

com a maioria absoluta dos filiados, e às 10h30, em segunda e última chamada com

qualquer quórum, na sede da ASSOCIAÇÃO DA PATRULHA RODOVIÁRIA

FEDERAL DE PONTA GROSSA, situada à Rua Barão Von Holleben, 278 - Bairro

Contorno, Vila Shangrilá - Ponta Grossa – PR / CEP 84.060.220, para deliberar sobre

a seguinte pauta:

- Prestação de contas – Ano 2021;

- Proposta orçamentária – Ano 2022;

- Assuntos gerais (não delibera).

 Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/xec-ymmt-yng

Sidnei Nunes de Souza
Presidente SINPRF/PR